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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.232.530/0001-42

Razio Social: 19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: 19 ACESSORIOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/09/2023
FGTS Validade: 04/08/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/10/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/05/2023 ()
Receita Municipal Validade: 02/07/2023 (%)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/03/2024
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: 19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPIJ: 41.232.530/0001-42

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da rela¢cio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposig¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certid3o emitida as 13:57:59 do dia 01/08/2023, com validade de trinta dias a contar da

P
emissdo.
A veracidade das informag¢des aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQO:5
Codigo de controle da certiddo: NHZL.010823135759 \Q
Y
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Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL

Nome: 19 COM DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ base: 41.232.530/

Obs.: A presente certido é valida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros digitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 19 dias do més de JULHO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria da
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, ndo elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificagbes e, a
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situag&o:

CERTIDAO NEGATIVA

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do interessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrugdo Normativa DRP n° 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1.

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul ndo impedem
a emissdo de “Certidao Negativa®, porém, caso n&o sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartério, podendo ser a causa de restrigdes em entidades de protegdo ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartoério.

Esta certiddo NAO comprova a quitacao:

a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragéo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadagédo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;

b) de ITCD e de ITBI (nas hipoteses em que este imposto seja de competéncia estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventario, arrolamento, separag&o, divércio, dissolugéo de unido estavel
ou partilha de bens.

Esta certiddo é valida até 16/9/2023.

Certidao expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Titulo IV, Capitulo V.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada em
https:/iwww.sefaz.rs.qgov.briSAT/CertidaoSitFiscalConsuita.aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certiddo n°: 25149570
Autenticagdo: 35316478
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MUNICIPIO DE SERAFINA CORREA
MUNICIPIO DE SERAFINA CORREA
Av. 25 de Julho, 202 - Centro - Serafina Corréa
CNPJ: 88.597.984/0001-80

CERTIDAO NEGATIVA

DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
Codigo de Cadastro
000328561
Contribuinte CPFICNPJ
19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 41.232,530/0001-42
Logradouro Ntmero Complemento
RUA RUA ELIRIO ANTONIO PRESOTTO 968
Bairro CEP
CENTRO 99250000
Cidade UF
SERAFINA CORREA RS

Certificamos, para os devidos fins, que consultando o cadastro de tributos Municipais nesta data, que néo foram
localizados débitos relacionados ao sujeito passivo supra referido e muitas ambientais, ficando resalvado o direito da
Fazenda Publica Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas que vierem a ser apuradas, nos termos do artigo 149 da
Lei Federal n° 5.172 de 25.10.1996 - Cédigo Tributério Nacional. '

CERTIDAO AUTENTICA.

Emitida as 13:26:25 do dia 19/07/2023

Valida até 17/10/2023

Codigo de Controle da Certidao/Numero 4FFOA44EBAFESBDF
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de agdo
falimentar, concordataria, recuperagao judicial e extrajudicial em tramitacédo contra a seguinte
parte interessada:

19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ 41232530000142,
Enderego - RUA ELIRIO ANTONIO PRESOTTO,968,CENTRO, SERAFINA CORREA-RS,CEP
99250-000.

19 de julho de 2023, as 13:30:19

OBSERVACOES:

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagdo, bem como a verificagdo de sua
validade no site do Tribunal de Justi¢ga do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereco
http://www.tjrs.jus.br, menu Servigcos > Alvard de Folha Corrida / Certiddes Judiciais,
informando o seguinte codigo de controle: 81234512c0a1c2364a8b8afa51e6252d
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A empresa |9 Comércio ¢
1232.530/0001-42, sediada'r
_cidade de Serafina Corréa/R¢

B

istrador o Sr. Flavio do Nasci

g@ﬁarantia técnica exigida para os equip

rrendo por sua conta qualquer despesa de

Serafina Corréa/RS, 01 de Agosto de 2023.

. Assinado de forma digital
FLAVIO DO gz por FLAVIO DO
NASCIMENTO:0/ ‘ascimenTo:01637209088
#.-~Dades; 2023.08.01 10:07:08

1637209088,/ o300

Flavio Do Nascimento
Sécio Administrador
CPF: 016.372.090-88
RG: 7099856796




ok N,

”
{

~zmat

, Estado do Rio Grande do Sul

' IMUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE PAULA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa 19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA, inscrita sob CNPJ N° 41.232.530/0001-42, estabelecida na Rua Ant6nio
Rebelatto, 22, Bairro Primavera, Xaxim-SC, CEP: 89.825-000, prestou ao MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DE PAULA-RS, inscrito no CNPJ no 88.756.879/0001-47, com sede administrativa

na Av. Julio de Castilhos no 444, os produtos abaixo especificados.
OBJETOS ENTREGUES:

e Materiais e equipamentos de informdtica, tais como: impressoras, estabilizador, mouse,

toner, notebook, entre outros.
Atestamos ainda, que tais equipamentos foram entregues satisfatoriamente, ndo existindo em nossos

registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagdes

assumidas.

Sdo Francisco de Paula, 10 de Junho de 2022.

0 DA SILVA 40925862053
dultipla

MARCOS AGNELO
SILVA:409258620

1=Certificado PF A3,
3

Marcos Agnelo da Silva
Diretor do Departamento de Tecnologia da Informagéo
Matricula 3796 — Portaria 59701/2022
Sdo Francisco de Paula / RS

Avenida Julio de Castilhos, 257 - Centro — Sao Francisco de Paula — RS — 95400-000




Estado do Rio Grande do Sul Populagéo: 36.464 habitantes
Wﬁwﬁwmm Distancia de Porto Alegre: 526 Km
CNP.J - 93.592.384.0001-60 Area total: 1.297,922 Kn??

General Salvador Pinheiro Machado 1574 Faadagéa em: 03 de’;anha de 1680

FonefFax: (55) 3352 8300

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos afim &Wamﬁwemmmam, que a empresa 19 COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita sob CNPJ N° 41.232.530/0001-42, estabelecida na Rua
Anténio Rebelatto, 22, Bairro Primavera, Xaxim-SC, CEP: 89.825-000, prestou 4 CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SAQ LUIZ GONZAGA - RS, Pessoa Juridica, inscrita no Cadastro Geral de Contribuintes
do Ministério da Fazenda sob CNPJ N° 93.592.384.0001-60, com sede na Rua General Salvador Pinheiro
Machado, 1574-Centro de S8o Luiz Gonzaga-RS, na entrega dos produtos abaixo especificados.

OBJETOS ENTREGUES:

em%%mmmmmemmh@demmmomwmm

Sdo Luiz Gonzaga, 08 de julho de 2021.

LmaﬁmSanmsm uens ;
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Confira os dados do ato em: https://selodigital.fjpb.jus.br ou Consuite o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/165240807212768621547
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ssente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por MARCELO TIMOTEO DE OLIVEIRA, em quinta-feira, 8 de julho de 2021 11:31:02 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - 1° OFICIO DE
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ISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletronico

.cenad.org.br/at tenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por me.io de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - arti jo 22.
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